
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 12.04.2011 nr  479

Tervisenõukogu koosseisu muudatus

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades vajadust 
sihipäraselt korraldada südame- ja veresoonkonnahaiguste riikliku strateegia 2005-2020 
eesmärkide ja tegevuste elluviimist Tartu linnas, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Arvata Tartu linna Tervisenõukogust välja Boris Goldman seoses avalikust teenistusest 
vabastamisega.

2. Arvata Tartu linna Tervisenõukogu liikmeks Aita Arund, Tartu Lasteaed Klaabu 
õppealajuhataja.

3. Muuta Tartu Linnavalitsuse 13. juuni 2006. a korralduse nr 905 punkti 1 ja sõnastada see 
järgmiselt:
"1. Moodustada südame- ja veresoonkonnahaiguste riikliku strateegia 2005-2020 eesmärkide ja 
tegevuste sihipärase elluviimise korraldamiseks Tartu linnas Tervisenõukogu järgmises 
koosseisus:
1.1. Nõukogu esimees: Sirje Kree - tervishoiuosakonna juhataja;
1.2. Nõukogu liikmed:
1.2.1. Aita Arund - Tartu Lasteaed Klaabu õppealajuhataja;
1.2.2. Tiina Kruuse- sotsiaalabi osakonna juhataja asetäitja;
1.2.3. Rein Kuik - SA TÜK Spordimeditsiini ja taastusravi kliiniku direktor;
1.2.4. Ülle Prommik - tervishoiuosakonna vanemspetsialist.".

4. Korraldus jõustub 13. aprillil 2011. a. 

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


